KERN
Tarkkuusvaaka, tyyppi 572, Enimmaispunnitusalue: 3000g

Tilaustiedot

Tilausnumero 479521 3000
GTIN 4045761356870
Tuoteluokka 47D
Kuvaus

Malli:

- Lujatekoinen metallikotelo.

- Yksinkertainen, kdyttajaa opastava kdaytonohjaus.

- Verkko- ja paristokayttoisyys vaihdettavissa.

- Punnitusyksikot (esim. ruuvipainon) voi ohjelmoida vapaasti.

- Sadtoohjelma CAL: Tarkkuuden sadtamiseen (siihen tarvittava erillinen saatopaino
saatavilla tilauksesta).

- Kappaleiden laskenta: vertailukappalemaaraksi voi valita 1, 5, 10 tai 20 kpl. Nayton
vaihtokytkenta kappaleesta painoon.

- Resepti: erillinen muisti taara-astian ja reseptin ainesosien painolle (nettosumma).

- KERN Universal Port (KUP): mahdollistaa ulkoisten KUP-liitantasovittimien, esimerkiksi
RS-232 tai USB, liittamisen tietojen ja ohjauskomentojen vaihtoa varten ilman
asennustoimia.

Toimituksen sisalto:

Sisaltaa verkkolaitteen 230V / 50 Hz, suojus.

Erikoistarvike:

Ulkoinen akku, tiedonsiirtokaapeli, tulostin, liitantasovittimia kuten esim. RS-232, USB tilauksesta.

Tekninen kuvaus
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0019

Lukema

Korkeus
Energiansyotto
Energiansyotto

Syvyys

Kappalepaino vahintaan
Vakautumisaika
Nettopaino

Leveys

Punnituslevyn mitta
Valmistajamerkinta
Enimmaispunnitusalue
Toistettavuus
Lineaarisuus
Kalibrointi

Tuotetyyppi

85 mm
Verkkokayttéinen
Verkkokayttoinen

310 mm

019
3s
2,3kg
180 mm
@ 150 mm
572
0-3010g

0,029

+0,059

Hinta ilmoitetaan pyydettaessa

Tarkkuusvaaka
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